令和２年１１月１３日

三郷小学校校区保護者 様

三郷公民館利用者協議会

会長 林 雅夫

三郷校区社会福祉推進協議会

会長 森 繁美

令和２年度書き初め大会について

 恒例の「書き初め大会」を下記の通り開催いたします。三郷小学校校区に住んでいる小学生の皆さ

んの多数のご参加をお待ちしています。今年度は新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、1回

の入場人員を減らし回数を増やして開催します。また、当日はマスクを着用してください。ご理解・

ご協力をお願いします。

 日 時  12月 26日(土) 午前 9時 30分～午後 3時 50分（時間を事務局で指定します。）

 場 所  三郷公民館 第 1会議室・第 4会議室（℡ 54-4500）

 課 題  冬休みの日誌から書写の課題を選定します。

 参加申込  申込み希望者は、下記申込票にご記入の上 12月 3日（木）までに、

 子ども会の方は、子ども会役員へ提出して下さい。

 子ども会に入っていない方は各クラスの担任の先生へ提出して下さい。

 連 絡 先  申し込み後の連絡先は、

 子ども会の方は、子ども会へお願いします。

 子ども会に入っていない方は担当の岡部 満康（℡ 52-4877）までお願いし

ます。

 当日の連絡は三郷公民館（℡ 54-4500）までお願いします。

 参加当日  当日の引率、送迎は下記の通りお願いします。

 子ども会の方は、引率係（子ども会保護者）の方と一緒に来て下さい。

 子ども会に入っていない方は、各保護者の方が送迎して下さい。

 送迎中の事故等については責任を持ちかねますので、充分にご注意ください。

 当日持物  用紙は当日 1人 4枚ずつお渡しします。

 1・2年生は、書きペンの用意はしてありますので、ご持参の必要はありませ

ん。

 3～6年生は、習字（毛筆）の用具を持参して下さい。

 作品展示  1月 4日午前 9時~1月 10日（日）午後 3時まで、三郷公民館第 4会議室に展示

      します。

 表 彰  表彰式は開催せず、三郷小学校から賞状・賞品をお渡しします。

き り と り

書き初め大会参加申込票

 子ども会名                  子ども会

がくねん                  年  生

なまえ

ふりがな

じゅうしょ

でんわ

※子ども会に入っていない方は、子ども会名は空欄のまま提出して下さい。

※12月 3日（木）までに子ども会の役員の方、又は担任の先生に提出して下さい。